

98/2011

Dodávateľ: IČO 31730671 LIVONEC, s.r.o.		FAKTÚRA č. 11020092 Konštantný symbol: 308																																
Hraničná 13 058 01 Poprad Obchodný register Okresného súdu Prešov oddiel Sro, vložka č. 3170/P DIČ 2020515266 IČ DPH SK2020515266 Peňažný ústav: VÚB, a.s. Číslo účtu/kód: 2921747562 / 0200 IBAN/SWIFT: SK3002000000002921747562		Odberteľ: IČO: 00329533 Obec Rudňany Obecný úrad 053 23 Rudňany Tel.: Fax: DIČ: 2020717842 IČ DPH																																
Stredisko: 2 Zákazka: 0 Objednané dňa: Dodací list č.: Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy		Dátum splatnosti: 09.03.2011 Dátum vyhotovenia: 23.02.2011 Daňová povinnosť: 23.02.2011 Dátum dodania:																																
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																												
BD - 471																																		
Kontrola PHP	ks	2,000	1,68 20%	0,336		4,03																												
Kontrola hydrantov	ks	3,000	3,65 20%	0,73		13,14																												
Tlakovanie hadíc	ks	3,000	5,75 20%	1,15		20,70																												
BD - 472																																		
Kontrola PHP	ks	1,000	1,68 20%	0,336		2,02																												
Kontrola hydrantov	ks	3,000	3,65 20%	0,73		13,14																												
Tlakovanie hadíc	ks	3,000	5,75 20%	1,15		20,70																												
BD Kolkáreň 125																																		
Oprava PHP P 6	ks	5,000	14,54 20%	2,908		87,24																												
Kontrola hydrantov	ks	4,000	3,65 20%	0,73		17,52																												
Tlakovanie hadíc	ks	1,000	5,75 20%	1,15		6,90																												
MŠ																																		
Kontrola PHP	ks	2,000	1,68 20%	0,336		4,03																												
Oprava PHP V 9	ks	1,000	13,87 20%	2,774		16,64																												
Predaj PHP P 6	ks	1,000	31,93 20%	6,386		38,32																												
Montáž PHP	ks	1,000	2,10 20%	0,42		2,52																												
Dom smútku																																		
Kontrola PHP	ks	5,000	1,68 20%	0,336		10,08																												
BD 24 b. j. pri zdravotnom stredisku																																		
Kontrola hydrantu	ks	4,000	3,65 20%	0,73		17,52																												
Tlakovanie hadíc	ks	6,000	5,75 20%	1,15		41,40																												
5 RP MŠ rómska																																		
Kontrola PHP	ks	3,000	1,68 20%	0,336		6,05																												
Kontrola hydrantov	ks	2,000	3,65 20%	0,73		8,76																												
Tlakovanie hadíc	ks	2,000	5,75 20%	1,15		13,80																												
OÚ AB																																		
Kontrola PHP	ks	1,000	1,68 20%	0,336		2,02																												
Kontrola hydrantov	ks	3,000	3,65 20%	0,73		13,14																												
Tlakovanie hadíc	ks	3,000	5,75 20%	1,15		20,70																												
Zdravotné stredisko																																		
Oprava PHP P 6	ks	2,000	14,54 20%	2,908		34,90																												
Futbalový štadión																																		
Oprava PHP P 6	ks	3,000	14,54 20%	2,908		52,34																												
<table border="1"> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>389,67</td> <td>77,93</td> <td>467,60</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>389,67</td> <td>77,93</td> <td>467,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom k úhrade EUR</td> <td>467,60</td> </tr> </table>								Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20 %	389,67	77,93	467,60	V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Súčet	389,67	77,93	467,60	Celkom k úhrade EUR			467,60
	Základ DPH	DPH	Celkom																															
V sadzbe 20 %	389,67	77,93	467,60																															
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																															
Oslobodené	0,00		0,00																															
Mimo DPH	0,00		0,00																															
Súčet	389,67	77,93	467,60																															
Celkom k úhrade EUR			467,60																															

Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST.

518 024